[image: image1.png]

МагнитогорскоЕ городскОЕ

СобраниЕ депутатов

Р е ш е н и е
                    24 марта 2010 года                                                         №  54

Об избрании председателя Магнитогорского городского Собрания депутатов

         В соответствии с протоколом №2 счётной комиссии о результатах тайного голосования, руководствуясь Уставом города Магнитогорска, Регламентом Магнитогорского городского Собрания депутатов, утвержденным Решением Магнитогорского городского Собрания депутатов от 23 декабря 2009 года №220, Магнитогорское городское Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

1. Избрать председателем Магнитогорского городского Собрания депутатов   Морозова А.О., депутата по избирательному округу №6.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава города Магнитогорска                                                                             Е.Н. Тефтелев
РАЗОСЛАНО МГСД: главе города, прокурору Ленинского района-2, Регистр МНПА, отдел учета, отчетности и финансирования МГСД, в дело-2. РАЗОСЛАНО АДМИНИСТРАЦИЕЙ: правовое управление, отдел информации и общественных связей (для опубликования).